
 

 

 
  

104 

 

č. 10/09-10 

6. červen 2010  

Další ročník Poháru ČKA je minulostí. V obou kategoriích zvítězili obhájci, muži KK PSJ Jihlava a ženy KK 
Kroměříž. O menší překvapení se jedná v kategorii mužů. KK PSJ Jihlava hrál na vlastní kuželně. V semifinále přehráli 
Jihlavští Slavoj Praha až ve druhé polovině utkání, když v té první polovině dosáhl hráč Slavoje, Zdeněk Gartus, 
nejlepšího výkonu celé soutěže. Ve druhém semifinálovém utkání nestačil Centropen Dačice na Spartak Přerov. Sedm 
kuželek rozdílu v celkovém výsledku svědčí o vyrovnaném boji. Přerov si tak s největší pravděpodobností tímto 
semifinálovým vítězstvím vybojoval účast v Poháru NBC, poněvadž PSJ Jihlava, jako stříbrný celek ligy, bude hrát 
Evropský pohár. V nedělním utkání o bronzové medaile už Dačice podlehli, tentokrát Slavoji, daleko jednoznačněji. 
Zcela jednoznačně vybojovali zlato ve finálovém střetnutí hráči domácího PSJ proti Přerovu.  

Omlouvám se těm, kteří v sobotu večer hledali marně výsledky semifinálových utkání na webu. Výsledky jsem 
z Jihlavy dostal až v neděli odpoledne. 

A co ženy? Jistě si všichni pamatujete, že výhra KK Kroměříž v loňském ročníku poháru byla přisuzována 
domácímu prostředí tohoto družstva. K velkému překvapení všech dokázala kroměřížská děvčata své vítězství 
zopakovat, tentokrát na kuželně jednoho z nejúspěšnějších českých družstev mnoha posledních let, Zábřehu. Právě 
domácí družstvo Zábřehu dokázala Kroměříž vyřadit v sobotním semifinále. O výhře Kroměříže rozhodla v podstatě 
jedna kuželka. Také ve druhém semifinále se střetly stejné soupeřky jako vloni. Jičínu se, na rozdíl od Zábřehu, odveta 
proti PSJ Jihlava vydařila. Domácí Zábřeh nebyl úspěšný ani v boji o bronzové medaile s Jihlavou. Podlehl opět 
poměrně těsně, když v utkání už 2:0 vedl. Ve finále přehrála Kroměříž, tentokrát už zcela jasně, Jičín a naskytla se jí 
možnost zúročit vloni získané zkušenosti v Poháru NBC. 

Z dějišť semifinálových bojů jsem žádné bližší informace nedostal a tak nemá smysl, abych se pokoušel o 
nějaké podrobnější popisy zápasů. Obrázek si můžete udělat sami na základě informací, které najdete dále v tomto 
zpravodaji.  

Vše o Poháru najdete na adrese poharcka.kuzelky.cz . 
Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Semifinále a finále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

 pč  Soupeři  Výsledek   

Semifinále 

 1 KK PSJ Jihlava - KK Slavoj Praha 4:2 (9:7) 
 2 Centropen Dačice - Spartak Přerov A 2:4 (6:10) 

O 3.místo 

 3 Centropen Dačice - KK Slavoj Praha 1:5 (4,5:11,5) 
Finále 

 4 KK PSJ Jihlava - Spartak Přerov A 6:0 (10:6) 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 2394 4,0 : 2,0 2307 KK SLAVOJ PRAHA  
       9,0 : 7,0        

 Parkan Robin 153 127 139 176 595 3,0 : 1,0 535 119 130 138 148 Pavlík Petr  

 Partl Stanislav 144 149 143 172 608 1,0 : 3,0 650 154 155 159 182 Gartus Zdeněk  

 Švorba Martin 150 157 136 135 578 1,0 : 3,0 566 156 143 116 151 Búrik Igor  

 Kotyza Jan 158 154 159 142 613 4,0 : 0,0 556 121 135 152 148 Procházka Jaroslav  
 Střídání: Stašák Anton za Búrik Igor - KK Slavoj Praha - 57.hod   

 Rozhodčí: Korbel Jan, Bouchner Miloš         
  



     

 

105 

 

 CENTROPEN DAČICE 2309 2,0 : 4,0 2316 SPARTAK PŘEROV  
       6,0 : 10,0        

 Kabelka Pavel 137 137 141 146 561 1,0 : 3,0 562 135 143 146 138 Matyáš Dalibor  

 Malínek Jiří 147 144 158 132 581 2,0 : 2,0 571 148 137 126 160 Staněk Jiří  

 Němec Jiří 151 155 162 144 612 3,0 : 1,0 578 153 135 143 147 Kudela Jiří  

 Novák Karel 141 136 148 130 555 0,0 : 4,0 605 158 150 147 150 Bělíček Vlastimil  
 Rozhodčí: Korbel Jan, Bouchner Miloš         
  

 CENTROPEN DAČICE 2285 1,0 : 5,0 2378 KK SLAVOJ PRAHA  
       4,5 : 11,5        

 Kabelka Pavel 119 125 130 131 505 0,0 : 4,0 593 139 150 161 143 Kozel Martin  

 Malínek Jiří 146 143 156 123 568 1,0 : 3,0 591 138 128 158 167 Gartus Zdeněk  

 Němec Jiří 152 154 145 145 596 1,5 : 2,5 610 144 157 154 155 Pavlík Petr  

 Novák Karel 162 150 143 161 616 2,0 : 2,0 584 139 146 151 148 Stašák Anton  
 Střídání: Procházka Jaroslav za Gartus Zdeněk - KK Slavoj Praha - 61.hod   

 Rozhodčí: Korbel Jan, Bouchner Miloš         
  

 KK PSJ JIHLAVA 2383 6,0 : 0,0 2249 SPARTAK P ŘEROV  
       10,0 : 6,0        

 Parkan Robin 173 133 177 157 640 3,0 : 1,0 556 147 130 143 136 Staněk Jiří  

 Partl Jiří 160 128 141 159 588 2,0 : 2,0 575 152 149 136 138 Matyáš Dalibor  

 Partl Stanislav 141 148 133 147 569 3,0 : 1,0 557 142 124 154 137 Bělíček Vlastimil  

 Kotyza Jan 155 156 148 127 586 2,0 : 2,0 561 139 150 134 138 Kudela Jiří  
 Střídání: Braun Daniel za Partl Stanislav - KK PSJ Jihlava - 71.hod   

 Střídání: Mazur Václav za Kudela Jiří - Spartak Přerov - 61.hod   

 Rozhodčí: Korbel Jan, Bouchner Miloš         
  

 Nejvyšší výkony jednotlivc ů (100) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Gartus Zdeněk KK Slavoj Praha Jihlava 650 263 0 
 2. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 644 245 0 
 3. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 640 260 0 
 4. Milan Miroslav KK MS Brno Brno 637 251 1 
 5. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice  635 250 0 
 6. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 633 241 2 
 7. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Rokycany 633 229 0 
 8. Vránek Zdeněk KK MS Brno Brno 632 237 3 
 9. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 626 238 1 
 10. Vránek Zdeněk KK MS Brno Brno 623 230 0 
 11. Švorba Martin KK PSJ Jihlava Brno 622 206 1 
 12. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 619 204 0 
 13. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 618 240 1 
 14. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 616 233 3 
 15. Staněk Jiří Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 616 228 2 
 16. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Rokycany 616 216 2 
 17. Novák Karel Centropen Dačice Jihlava 616 205 1 
 18. Kanda Milan Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 615 234 1 
 19. Novák Karel Centropen Dačice  Dačice  615 221 1 
 20. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 615 219 1 
 21. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Rokycany 614 213 1 
 22. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 613 222 1 
 23. Procházka Jaroslav KK Slavoj Praha Slávia 613 217 0 
 24. Němec Jiří Centropen Dačice Jihlava 612 221 3 
 25. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Vyškov 611 221 1 



     

 

106 

 

 26. Palian Pavel KK MS Brno Brno 611 209 2 
 27. Pavlík Petr KK Slavoj Praha Jihlava 610 224 0 
 28. Žahourek Petr Centropen Dačice  Dačice  610 218 2 
 29. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 609 210 2 
 30. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor Tábor 608 222 2 
 31. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva C Náchod 608 219 0 
 32. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Jihlava 608 219 2 
 33. Hrouda Milan Jiskra Kovářská Újezd sv. Kříže 606 238 1 
 34. Kovář Martin SKK Náchod Náchod 606 220 0 
 35. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Jihlava 605 208 0 
 36. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 603 222 2 
 37. Zdeněk Vránek KK MS Brno Brno 603 211 1 
 38. Košnar Aleš KK SDS Sadská Rokycany 602 221 1 
 39. Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 601 229 1 
 40. Staněk Jiří Spartak Přerov A Valašské Meziříčí 601 228 0 
 41. Malínek Jiří Centropen Dačice Dačice  601 219 1 
 42. Palian Pavel KK MS Brno Brno 601 198 2 
 43. Koblížek Štěpán  KK Konstruktiva C Konstruktiva 599 207 2 
 44. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 598 201 1 
 45. Pavel Palian KK MS Brno Brno 597 220 1 
 46. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 597 207 2 
 47. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 597 198 3 
 48. Mánek Vladimír Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 596 216 3 
 49. Němec Jiří Centropen Dačice Jihlava 596 209 0 
 50. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 595 221 3 
 51. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 595 214 1 
 52. Búrik Igor KK Slavoj Praha Slávia 595 209 0 
 53. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Konstruktiva 594 222 0 
 54. Kabelka Pavel Centropen Dačice  Dačice  594 203 3 
 55. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 593 231 2 
 56. Dušek Libor Sj Č. Krumlov A Č. Krumlov 593 214 3 
 57. Kozel Martin KK Slavoj Praha Jihlava 593 213 4 
 58. Honsa Pavel SKK Rokycany Kutná Hora 593 203 2 
 59. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor BOPO Třebíč 592 212 1 
 60. Volek David TJ Valašské Meziříčí Konstruktiva 592 210 1 
 61. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Chomutov 592 206 2 
 62. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava Nová Bystřice 591 232 0 
 63. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 591 205 0 
 64. Franěk Jiří  KK Konstruktiva C Konstruktiva 591 197 3 
 65. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 589 200 2 
 66. Němec Jiří Centropen Dačice BOPO Třebíč 588 224 0 
 67. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí SKK Ostrava 588 222 0 
 68. Weiss Roman Sokol Kolín Kutná Hora 588 217 3 
 69. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 588 207 3 
 70. Bělíček Vlastimil Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 588 203 1 
 71. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Konstruktiva 586 226 0 
 72. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 586 210 1 
 73. Milan Miroslav KK MS Brno Brno 586 191 0 
 74. Axman Jiří st. KK Slovan Rosice Rosice 585 220 0 
 75. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice A Žirovnice 585 210 1 
 76. Pavlík Tomáš Slávia Karlovy Vary Sokolov 585 203 2 
 77. Bilíček Martin Horní Benešov A Horní Benešov 585 200 1 
 78. Roj Jaroslav Kovohutě Příbram Příbram 584 219 1 
 79. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Žirovnice 584 211 3 
 80. Stašák Anton KK Slavoj Praha Jihlava 584 207 1 
 81. Divila  Jiří Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 584 203 0 
 82. Šula Jaromír KK Slovan Rosice Rosice 584 203 4 
 83. Březina Stanislav KK Slavoj Praha Slávia 584 202 1 
 84. Drápela Bohumil BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 225 1 
 85. Němec Jiří Centropen Dačice Chomutov 583 212 0 
 86. Honsa Pavel SKK Rokycany Jihlava 583 204 2 
 87. Jakoubek František BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 201 2 
 88. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Brno 583 192 3 
 89. Březina Stanislav KK Slavoj Praha Slávia 582 212 0 
 90. Kabelka Pavel Centropen Dačice Chomutov 582 208 1 



     

 

107 

 

 91. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Brno 582 183 0 
 92. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 581 217 2 
 93. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 581 210 1 
 94. Hasák Teofil Jiskra Otrokovice B Otrokovice 581 208 6 
 95. Pejčoch Martin Škoda VS Plzeň A Ústí n/L 581 202 1 
 96. Malínek Jiří Centropen Dačice Jihlava 581 195 4 
 97. Prokůpek Martin SKK Rokycany Rokycany 580 221 1 
 98. Zajíc Václav Centropen Dačice Dačice  580 196 1 
 99. Dejda Filip Sokol Kolín Neratovice 580 194 3 
 100. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 579 193 4 
 

Nejvyšší výkony družstev (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK MS Brno Brno 2425 885 7 
 2. KK PSJ Jihlava Rokycany 2403 853 6 
 3. KK PSJ Jihlava Jihlava 2394 843 11 
 4. Centropen Dačice  Dačice  2391 820 14 
 5. KK PSJ Jihlava Jihlava 2383 877 6 
 6. Centropen Dačice Dačice  2383 852 4 
 7. KK MS Brno Brno 2379 809 2 
 8. KK Slavoj Praha Jihlava 2378 834 6 
 9. KK PSJ Jihlava Jihlava 2366 830 9 
 10. KK PSJ Jihlava Brno 2352 764 5 
 11. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2351 829 11 
 12. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2332 798 12 
 13. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2326 821 9 
 14. KK PSJ Jihlava Jihlava 2325 805 11 
 15. Spartak Přerov A Jihlava 2316 838 2 
 16. KK MS Brno Brno 2310 821 6 
 17. Centropen Dačice Jihlava 2309 762 15 
 18. KK Slavoj Praha Jihlava 2307 798 10 
 19. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2306 810 4 
 20. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2295 767 9 
 21. KK Slavoj Praha Slávia 2294 809 6 
 22. Centropen Dačice  Dačice  2293 802 4 
 23. Centropen Dačice Jihlava 2285 742 12 
 24. TJ Valašské Meziříčí Přerov 1 - 4 2284 786 10 
 25. KK PSJ Jihlava Jihlava 2279 744 12 
 26. SKK Rokycany Rokycany 2278 811 8 
 27. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2278 778 13 
 28. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2276 761 10 
 29. TJ Valašské Meziříčí Konstruktiva 2271 758 9 
 30. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2265 799 5 
 31. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2265 798 6 
 32. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2260 800 10 
 33. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2256 791 9 
 34. Slavoj Žirovnice A Žirovnice 2250 772 11 
 35. SKK Rokycany Rokycany 2250 723 12 
 36. Spartak Přerov A Jihlava 2249 750 9 
 37. Sokol Kolín Kutná Hora 2248 795 13 
 38. KK Slovan Rosice Rosice 2248 744 12 
 39. Škoda VS Plzeň A Plzeň 2247 787 5 
 40. KK Loko Tábor Tábor 2246 781 3 
 41. SKK Rokycany Jihlava 2245 758 18 
 42. KK Slovan Rosice Rosice 2244 754 24 
 43. KK Hvězda Trnovany Ústí n/L 2242 797 1 
 44. BOPO Třebíč Tábor 2240 783 2 
 45. Centropen Dačice BOPO Třebíč 2240 776 11 
 46. KK Slavoj Praha Slávia 2240 765 4 
 47. Spartak Přerov C Přerov 1 - 4 2240 753 9 
 48. Centropen Dačice Chomutov 2239 786 9 
 49. KK Rostex Vyškov Vyškov 2239 780 12 
 50. KK MS Brno Přerov 1 - 4 2238 785 11 

Pavouka najdete na konci zpravodaje. 



     

 

108 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Semifinále a finále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

 pč  Soupeři  Výsledek   

  

Semifinále 

 1 KK Kroměříž - KK Zábřeh 4:2 (8:8)  

 2 KK PSJ Jihlava - SKK Jičín 1:5 (6:10) 
     O 3.místo 

 3 KK PSJ Jihlava - KK Zábřeh 4:2 (7:9) 
Finále 

 4 KK Kroměříž - SKK Jičín 5:1 (10,5:5,5) 

Podrobné výsledky. 

 KK KROMĚŘÍŽ 2130 4,0 : 2,0 2130 KK ZÁB ŘEH  
       8,0 : 8,0        

 Procházková Pavlína 139 145 131 148 563 2,0 : 2,0 548 127 143 138 140 Wiedermannová Dana Ml. 

 Divílková Barbora 130 130 155 121 536 2,0 : 2,0 528 129 141 123 135 Švubová Romana  

 Jankových Bohdana 123 115 148 130 516 1,0 : 3,0 550 154 139 133 124 Wiedermannová Dana St. 

 Pitronová Ivana 142 125 130 118 515 3,0 : 1,0 504 126 126 117 135 Horňáková Lenka  
 Rozhodčí: Keprtová Soňa, Keprt Luděk         
  

 KK PSJ JIHLAVA 1967 1,0 : 5,0 2058 SKK JI ČÍN  
       6,0 : 10,0        

 Fišerová Dana 111 106 115 115 447 0,0 : 4,0 529 141 149 109 130 Hrdinová Martina  

 Habrová Lenka 114 130 123 125 492 2,0 : 2,0 510 134 121 122 133 Nožičková Michaela  

 Vacková Šárka 138 131 120 118 507 1,0 : 3,0 528 130 126 139 133 Hrdinová Lenka  

 Račková Jana 132 130 133 126 521 3,0 : 1,0 491 115 139 111 126 Viková Dana  

 Rozhodčí: Keprt L.,Keprtová S.           

 KK PSJ JIHLAVA 2145 4,0 : 2,0 2128 KK ZÁB ŘEH  
       7,0 : 9,0        

 Habrová Lenka 129 108 135 118 490 1,0 : 3,0 531 146 136 145 104 Vojtková Marie  

 Vacková Šárka 134 135 136 139 544 1,0 : 3,0 543 152 114 140 137 Wiedermannová Dana Ml. 

 Račková Jana 144 133 134 149 560 3,0 : 1,0 526 133 138 127 128 Wiedermannová Dana St. 

 Fišerová Dana 150 130 143 128 551 2,0 : 2,0 528 142 123 140 123 Sobčáková Helena  
 Rozhodčí: Keprt Luděk, Keprtová Soňa         
  

  KK KROMĚŘÍŽ 2153 5,0 : 1,0 2090 SKK JI ČÍN  
       10,5 : 5,5        

 Procházková Pavlína 122 126 139 148 535 2,5 : 1,5 514 127 139 130 118 Hrdinová Martina  

 Divílková Barbora 128 141 139 138 546 3,0 : 1,0 520 125 129 135 131 Kolářová Marie  

 Jankových Bohdana 145 142 133 128 548 3,0 : 1,0 510 121 143 118 128 Hrdinová Lenka  

 Pitronová Ivana 122 133 139 130 524 2,0 : 2,0 546 136 136 130 144 Abelová Petra  

 Rozhodčí: Keprt L., Keprtová S.           



     

 

109 

 

 Nejvyšší výkony jednotlivky ň (50) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Hrdinová Martina SKK Jičín Jičín 581 216 0 
 2. Šebková Vendula TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 580 180 4 
 3. Hrdinová Martina SKK Jičín Jičín 573 196 2 
 4. Jankových Bohdana KK Kroměříž Kroměříž 572 199 1 
 5. Račková Jana KK PSJ Jihlava Jihlava 565 200 2 
 6. Procházková Pavlína KK Kroměříž Zábřeh 563 181 5 
 7. Račková Jana KK PSJ Jihlava Zábřeh 560 183 2 
 8. Holubová Jana Spartak Přerov Přerov 1 - 4 559 191 4 
 9. Divílková Barbora KK Kroměříž Kroměříž 557 210 2 
 10. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Valašské Meziříčí 554 178 3 
 11. Mašková Blanka Sokol Chýnov Rosice 552 174 6 
 12. Fišerová Dana KK PSJ Jihlava Zábřeh 551 166 6 
 13. Wiedermannová D st. KK Zábřeh Zábřeh 550 183 2 
 14. Kovandová Alena Sokol Chýnov Rosice 550 179 4 
 15. Jankových Bohdana KK Kroměříž Zábřeh 548 201 1 
 16. Pitronová Ivana KK Kroměříž Kroměříž 548 192 5 
 17. Hrdinová Lenka SKK Jičín Jičín 548 191 3 
 18. Wiedermannová D ml. KK Zábřeh Zábřeh 548 183 0 
 19. Katzerová Kamila Spartak Přerov Přerov 1 - 4 548 175 4 
 20. Jankových Bohdana KK Kroměříž Kroměříž 548 161 3 
 21. Habrová Lenka KK PSJ Jihlava Jihlava 547 190 4 
 22. Pitronová Ivana KK Kroměříž Kroměříž 547 184 4 
 23. Ivana Březinová Loko Ústí n/L Ústí n/L 546 193 5 
 24. Abelová Petra SKK Jičín Zábřeh 546 185 3 
 25. Divílková Barbora KK Kroměříž Zábřeh 546 181 1 
 26. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava Zábřeh 544 197 3 
 27. Račková Jana KK PSJ Jihlava Jihlava 544 175 3 
 28. Adamcová Renata TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 544 174 7 
 29. Wiedermannová D ml. KK Zábřeh Zábřeh 543 195 4 
 30. Zubajová Klára TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 543 187 3 
 31. Sýkorová Ilona Start Rychnov n/Kn Kroměříž 542 180 13 
 32. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 541 165 3 
 33. Wiedermannová D.st. KK Zábřeh Valašské Meziříčí 540 176 2 
 34. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Zábřeh 540 175 3 
 35. Veselá Hana KK Slovan Rosice Rosice 540 154 7 
 36. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Nová Bystřice 539 163 7 
 37. Račková Jana KK PSJ Jihlava Loko Ústí n/L 538 194 6 
 38. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Valašské Meziříčí 538 183 2 
 39. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 538 166 3 
 40. Jandíková Markéta TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 537 176 6 
 41. Divílková Barbora KK Kroměříž Zábřeh 536 200 2 
 42. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 536 179 2 
 43. Jana Balzerová Loko Ústí n/L Ústí n/L 535 173 6 
 44. Nožičková Michaela SKK Jičín Chýnov 535 161 3 
 45. Procházková Pavlína KK Kroměříž Zábřeh 535 157 9 
 46. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Rosice 534 194 2 
 47. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 533 179 6 
 48. Fišerová Dana KK PSJ Jihlava Jihlava 532 174 11 
 49. Filakovská Gabriela Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 532 173 9 
 50. Vojtková Marie KK Zábřeh Zábřeh 531 172 5 
 

Nejvyšší výkony družstev (20)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 2194 709 23 
 2. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2184 710 13 
 3. KK PSJ Jihlava Jihlava 2182 730 20 
 4. KK Kroměříž Kroměříž 2154 720 18 
 5. KK Kroměříž Zábřeh 2153 721 18 
 6. KK PSJ Jihlava Zábřeh 2145 685 20 
 7. SKK Jičín Jičín 2143 721 13 
 8. KK Kroměříž Kroměříž 2143 708 15 



     

 

110 

 

 9. KK Kroměříž Zábřeh 2130 743 15 
 10. KK Zábřeh Zábřeh 2130 720 8 
 11. KK Zábřeh Zábřeh 2128 703 20 
 12. KK Zábřeh Zábřeh 2101 652 22 
 13. SKK Jičín Zábřeh 2090 698 11 
 14. KK PSJ Jihlava Jihlava 2082 642 33 
 15. Sokol Chýnov Rosice 2079 638 32 
 16. KK PSJ Jihlava Loko Ústí n/L 2075 722 17 
 17. Sokol Chýnov Chýnov 2073 699 16 
 18. KK Zábřeh Valašské Meziříčí 2062 655 19 
 19. KK Zábřeh Otrokovice 2061 653 18 
 20. Loko Ústí n/L Ústí n/L 2059 655 22 
 
 



     

 

111 

 

 

Pohár ČKA 2009/10 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 28.2.2010 do 11.4.2010 do 23.5.2010 5.6.2010 6.6.2010   
1 KK PSJ Jihlava  

     
  

KK PSJ Jihlava  
    

32 Nová Byst řice  10:2 (23:9) 
    

   
KK PSJ Jihlava  

   
16 SKK Rokycany  

 
9:3 (20,5:11,5) 

   
  

SKK Rokycany  
    

17 KK SDS Sadská  7:5 (19,5:12,5) 
 KK PSJ Jihlava  

  
       9 Loko Č.Třebová  

  
9,5:2,5 (21:11) 

  
  

Sp. Přerov C  
    

24 Sp. Přerov C  6:6 (16:16)n.s.39:32 
    

   
KK MS Br no 

 
Finále  

 
8 KK MS Brno  

 
10:2 (24:8) 

   
  

KK MS Brno  
  

   KK PSJ Jihlava  
 

25 Otrokovice A  10:2 (21,5:10,5) 
  

4:2 (9:7) 
 

     
Sp Přerov A  

 
5 Konstruktiva A  

    4:2 (10:6)  
  

SK Šluknov  
     

28 SK Šluknov  10,5:1,5 (22:10) 
     

   
Škoda Plze ň 

 
  

 
12 Hv.Trnovany  

 
7:5 (17,5:14,5) 

    
  

Škoda Plze ň 
     

21 Škoda Plze ň 8:4 (18,5:13,5) 
     

    
Slavoj Praha     

13 SKK Ji čín 
  

10:2 (16,5:15,5)   
 

  
Kovo P říbram  

    1.  
20 Kovo P říbram  9,5:2,5 (19:13) 

    KK PSJ Jihlava  

   
Slavoj Praha  

   6:0 (10:6) 
4 Slavoj Praha  

 
6:6 (17,5:14,5) 

   2.  

  
Slavoj Praha  

    Sp Přerov A   
29 St. Rychnov B  10:2 (25:7) 

     
       3.  
3 Sp Přerov A  

     Slavoj Praha    

  
Sp Přerov A  

    5:1 (11,5:4,5) 
30 Horní Benešov  7:5 (18,5:13,5) 

  
  4.  

   
Sp Přerov A  

    Centr. Da čice  
14 St. Rychnov A  

 
9:3 (20,5:11,5) 

    
  

St. Rychnov A  
     

19 Sokol Kolín  7:5 (16:16) 
     

    
Sp Přerov A    

 
11 TJ Val. Mezi říčí 

  
9:3 (17,5:14,5)    

  
TJ Val. Mezi říčí 

     
22 SKK Ostrava  11:1 (22:10) 

     
   

TJ Val. Mezi říčí 
    

6 SKK Náchod  
 

6:6 (18,5:13,5) 
 

  
 

  
Konstruktiva C  

  
o 3.místo  

 
27 Konstruktiva C  8:4 (17,5:14,5) 

     
     

Centr. Da čice 
 

7 Jis. Ková řská 
     

  
Jis. Ková řská 

  
Slavoj Praha  

 
26 Újezd sv.K říže 9:3 (21,5:10,5) 

    
   

Jis. Ková řská 
   

10 Sokol Duchcov  
 

10:2 (23:9) 
   

  
Sl. K. Vary  

    
23 Sl. K. Vary  7:5 (18:14) 

 Centr. Da čice 
  

       15 Loko Tábor  
  

10:2 (25:7) 
  

  
BOPO Třebíč 

    
18 BOPO Třebíč 7:5 (20:12) 

    
   

Centr. Da čice 
   

2 Centr. Da čice 
 

8:4 (20:12) 
   

  
Centr. Da čice 

    
31 Slovan Rosice  7:5 (21:11) 

    
 



     

 

112 

 

 

Pohár ČKA 2009/10 - ženy 
1. kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 20.12.2009 do 7.3.2010 do 23.5.2010 5.6.2010 6.6.2010   

1 
 

KK Krom ěříž A 
    

   
KK Krom ěříž A 

   
16 St Rychnov n/Kn 

 
7:5 (20:12) 

   

  
St Rychnov n/Kn 

     
17 Loko Trutnov 7,5:4,5 (19:13) 

    

    
KK Krom ěříž A 

  
9 

 
Ji Nová Byst řice 

 
6,5:5,5 (16,5:15,5) 

  

   
Sokol Kolín 

   
8 

 
Sokol Kolín 9:3 (21:11) 

 
Finále  

       

     
KK Krom ěříž A 

 
5 

 
Spartak P řerov 

  
4:2 (8:8) 

 

   
TJ Val. Mezi říčí 

 
SKK Ji čín 

 
12 

 
TJ Val. Mezi říčí 6:6 (18,5:13,5) 

 
5:1 (10:6) 

 

    
KK Záb řeh 

  
14 KK Krom ěříž B 

  
8:4 (14,5:17,5) 

  

  
Jiskra  Otrokovice 

    
20 Jiskra  Otrokovice  kontumačně 

   
1. 

   
KK Záb řeh 

  
KK Krom ěříž A 

4 
 

KK Záb řeh 11:1 (22:10) 
  

4:2 (7:9) 

      
2. 

      
SKK Ji čín 

3 
 

SKK Ji čín 
    

   
SKK Ji čín 

  
3. 

13 Sokol Rudná  
9:3 (23:9) 

  
KK PSJ Jihlava  

  
TJ Lomnice 

   
5:1 (10,5:5,5) 

19 TJ Lomnice  11:1 (27:5) 
   

4. 

    
SKK Ji čín 

 
KK Záb řeh 

    
8:4 (21:11) 

  
11 

 
KK Slovan Rosice  

    

   
Sokol Chýnov 

   
6 

 
Sokol Chýnov 10:2 (19:13) 

 
o 3.místo 

 

       

     
KK PSJ Jihlava  

 
7 

 
TJ Neratovice 

    

   
Loko Ústí n/L 

 
KK Záb řeh 

 
10 

 
Loko Ústí n/L 7:5 (19,5:12,5) 

   

    
KK PSJ Jihlava 

  
15 Sok. Červ. Pečky 

  
12:0 (27:5) 

  

  
Sok. Červ. Pečky 

    
18 Sj Č. Krumlov kontumačně 

    

   
KK PSJ Jihlava  

   
2 

 
KK PSJ Jihlava 8:4 (20:12) 

   
 

 

 



     

 

113 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


